Analyse
Grundgesamtheit
Zeitraum

Vorfilter

Zielgruppe

Basis

Stroer Digital

Ad Alliance

Media Impact
Seven.One Media
BurdaForward

United Internet Media
iq digital

eBay classifieds group

BCN - Burda Community Network
FUNKE Mediengruppe
TAG24.de

Heise Medien

HiMedia Deutschland
CondeNast

MAIRDUMONT NETLETIX
netpoint media

AutoScout24

Avoxa - Mediengruppe Deutscher
Apotheker

CommonMedia

onvista media sales

Deutscher Fachverlag
Weischer Online

SPM Sportplatz Media

Verlag Werben & Verkaufen
CHECK?24 Vergleichsportal
competitionline

Cinema Management Services
VIACOM

daily digital facts 08.02.2021 / Rangreihe

16 Jahre und Alter
Letzter Monat (Januar 2021)

Nutzer mobiler und/oder stationarer Angebote (in den letzten 3 Monaten)
(279.781 ungew. Falle, 280.507 gew. Falle, 61,17 Mio)

Gesamt

(279.781 ungew. Falle, 280.507 gew. Falle, 61,17 Mio)

Medientyp

Internet Vermarkterreichweite
Internet Vermarkterreichweite
Internet Vermarkterreichweite
Internet Vermarkterreichweite
Internet Vermarkterreichweite
Internet Vermarkterreichweite
Internet Vermarkterreichweite
Internet Vermarkterreichweite

Internet Vermarkterreichweite
Internet Vermarkterreichweite
Internet Vermarkterreichweite
Internet Vermarkterreichweite
Internet Vermarkterreichweite
Internet Vermarkterreichweite
Internet Vermarkterreichweite
Internet Vermarkterreichweite
Internet Vermarkterreichweite

Internet Vermarkterreichweite
Internet Vermarkterreichweite
Internet Vermarkterreichweite
Internet Vermarkterreichweite
Internet Vermarkterreichweite
Internet Vermarkterreichweite
Internet Vermarkterreichweite
Internet Vermarkterreichweite
Internet Vermarkterreichweite
Internet Vermarkterreichweite
Internet Vermarkterreichweite

Ungew. Falle
auf Basis

Gesamt 16+
283.678
217.565
214.630
183.725
151.365
127.502
117.900
114.829
104.305

63.321
59.611
60.316
30.428
34.384
33.103
30.827
26.471
18.438

10.925
8.900
7.966
5.395
4.505
2,913
2.198
1.799
1.324

74
0

Falle (ungew.)
auf Basis
ZGNorfilter
279.781
217.565
214.630
183.725
151.365
127.502
117.900
114.829
104.305

63.321
59.611
60.316
30.428
34.384
33.103
30.827
26.471
18.438

10.925
8.900
7.966
5.395
4.505
2.913
2.198
1.799
1.324

74
0

Unique User = Uniq
%

100,0
65,8
65,1
53,8
41,9
36,4
33,4
314
29,3

16,4
15,4
15,3
8,6
8,6
8,4
7,9
7,0
5,0

2,8
2,3
2,2
13
1,0
0,7
0,6
0,5
0,3
0,0
0,0

ue User

Mio
61,17
40,22
39,83
32,89
25,64
22,27
20,41
19,20
17,91

10,01
9,44
9,35
5,27
5,23
5,16
4,85
4,26
3,05

1,72
1,41
1,37
0,81
0,59
0,46
0,35
0,29
0,20
0,01
0,00

Rangfolge
Unique User

Mio

W ~NOUAWNE

TOP

Kontakte
Mio

1.558,11
1.069,25
1.140,38
377,06
230,09
2.257,12
354,10
1.231,69

71,17
72,54
60,47
74,30
22,74
19,17
59,59
13,59
118,47

4,49
11,76
53,83

4,79

7,20

5,60

1,49

1,00

1,22

0,01

0,00



